Majestatem tuam quam et tiii Progenitores incliti catholica;

fidei, cujus in hac parte res agitur, semper consueverunt esse

przecipui zelatores, requirimus et deprecamur attente quatenus

ob reverentiam Dei, dictae fidei, et Apostolicje sedis, et nos-

trum intuitum digneris przefatis Archiepiscopo et Episcopo,

et aliis qui hujusmodi negotiura persequentur, in ipsa pro-

seeutione tui Favoris et Auxilii Patrocinium exhibere provide,

preeter humanae laudis prseconium, divinse retributionis prae-

mium, nostram et dictae sedis adepturus benevolentiam am-

pliorem. Datae Romae apud Sanctam Mariam majorem xi.

Cal. Junii, anno 7.

No. XVI.

Inter Ista cst Protestatio Revercndi Doctoris una cum ejus Con-

(leni Ar- clusionibus quce ah eo in subscripta forma sunt posite, que

Chi. B. 10. (ji consimilibus matcriis, et dissimilibus formis sunt et fuerunt

reportate et ad Curiam Romanam transmisse, et sic in multis

minus bene imposite.

Protestor publice ut sepe alias quod propono et volo esse

a Sic pro ex integro Christianus, et quaradiu manserit in me "alitus,

hahtiis.
profitens verbo et opere legem Christi. Quod si ex ignorantia

vel quacunque alia causa in isto defecero, nunc prout extunc

idem revoco et exsecro, submittens me humiliter correctioni

sancte Matris Ecclesie.

1. Totutn genus humanum concurreniium citra Christum

non habet polestatem simplicem ordinandi ut Petrus et omne

genus suum dominetur in perpetuum politice supra mundum.

Istud concedo ex tide Scripture; cum oportet omuem civili-
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tatem cessare ante finale judicium, cum prima ad Corinth, xv.

^Apostolus loquens de die Judicii ita scribit, Demum Jinis,

cum tradiderit regnum Domino et Patri, cum evaciiaverit

omnem principatum et virtutem. Qui ergo credit carnis

resurrectionem credit istum articulum, cum amplius non est

exactio vel conversatio secularis. Nemo ergo habet potestatem

ordinandi quicquid contra decretum Domini in hac parte.

2. Deus non potest dare homini pro se et heredibus suis in

perpetmini civile dominium. Pro isto suppono quod in per-

petuum sumatur proprie, et faraose utatur more Ecclesie

orantis ut Trinitati sit Gloria nunc et in perpetuum. Suppono

secundo quod civile dominium intelligatur formaliter pro illo

quo quis civiliter dominetur. Et tertio quod sit locutio de

Dei potestate ordinata, et tunc consequitur ex priori. Lo-

quendo autem de Domini potentia absoluta, videtur multis

probabile quod Deus non potest continuare eternaliter viationem